



कृषि और प्रसंस्कृत खाद्य उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण
AGRICULTURAL AND PROCESSED FOOD PRODUCTS EXPORT DEVELOPMENT AUTHORITY
(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)
(MINISTRY OF COMMERCE, GOVT. OF INDIA)

एकीकृत ऐबटॉयर-सह-मीट प्रोसेसिंग प्लांट पंजीकरण प्रमाण-पत्र
CERTIFICATE OF REGISTRATION INTEGRATED ABATTOIR - CUM - MEAT PROCESSING PLANT

यह प्रमाणित किया जाता है कि नीचे वर्णित एकीकृत ऐबटॉयर-सह-मीट प्रोसेसिंग प्लांट एपीडा द्वारा स्थापित मीट प्लांट पंजीकरण समिति द्वारा निरीक्षण किया गया है और निर्यात के लिए आवश्यक स्वच्छता और सेनिटेरी सुविधाएं उपलब्ध पाई गयी हैं। हालांकि ऐबटॉयर/प्लांट को समय-समय पर लागू सभी संबंधित नियमों/ विनियमों/ आवश्यकताओं का अनुपालन करना होगा।
This is to certify that the integrated abattoir - cum - meat processing plant described below has been inspected by a Meat Plant Registration Committee constituted by APEDA and the existing facilities are considered adequate to meet the hygienic and sanitary conditions required to export. However, the operation of the Abattoir/plant will have to be in accordance with all statutory requirements/regulations in force.

- निर्यातक/आवेदक का नाम / Name of the Exporter/Applicant : **RUSTAM FOODS PVT.LTD.**
305,EHSANENCLAVEHIGHWAYGREEN,RESI.WELFARESOC.,327/304A-JAJMAU KANPUR UTTAR PRADESH - 208010
- पंजीकरण संख्या / Registration No. : **APEDA/132**
- एकीकृत ऐबटॉयर-सह-मीट प्रोसेसिंग प्लांट का नाम और स्थान / Name & Location of the integrated abattoir - cum - meat processing plant : **RUSTAM FOODS PVT LTD**
E/28, SITE 1 , UPSIDC INDUSTRIAL AREA UNNAO UTTAR PRADESH - 209801
- प्रतिदिन प्रोसेसिंग क्षमता / Processing Capacity per day
 - चिलिंग रूम / Chilling Rooms : **190.00 MT**
 - ब्लास्ट फ्रीज़र / Blast Freezer : **180.00 MT**
 - प्लेट फ्रीज़र / Plate Freezer : **32.00 MT**
 - स्लॉटरिंग / Slaughtering
 - भैंस / Buffalo : **800.00 PER DAY**
 - भेड़ / Sheep : **NIL**
- निर्यात हेतु अधिकृत मीट और मीट उत्पाद / Meat & Meat Products authorized for exports : **BONELESS BUFFALO CHILLED/FROZEN MEAT- 112.80 MT PER DAY**
BUFFALO OFFALS CHILLED/FROZEN - 39.20 MT PER DAY
प्रमाण-पत्र की मान्यता तिथि (तिथि/माह/वर्ष) / Certificate Valid upto (dd/mm/yyyy) : **18/09/2023** To **31/12/2024**

स्टैंड अलोन स्लॉटर हाउस/प्लांट द्वारा समय-समय पर लागू सभी संबंधित नियमों/ विनियमों/ आवश्यकताओं का अनुपालन किया जाएगा। कृपया पंजीकरण प्रमाण-पत्र जारी करने हेतु दिनांक 02/11/2016 को जारी परिशिष्ट का संदर्भ ग्रहण करें।

The operation of the Stand Alone Slaughter House/plant will have to be in accordance with all statutory requirements/regulations in force. Please refer to addendum dated 02/11/2016 for grant of registration certificate.

स्थान / Place: New Delhi

एपीडा अध्यक्ष की ओर से
For and on behalf of Chairman APEDA

Signature invalid

Digitally signed by SUDHANSHU
Date: 2023.09.18 12:39:45 IST
Reason: MNU
Location: NEW DELHI



प्राधिकृत हस्ताक्षरी
(AUTHORIZED SIGNATORY)